
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 56 DEL 31-08-2020
N. Reg.Gen. 339 del 31-08-2020

OGGETTO: Fornitura materiale di consumo per biblioteca comunale del
sistema di conservazione dei testi e protezione documenti Colibrì Cover
System - Liquidazione fatture

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATE le proprie Determinazioni del Servizio Finanziario n° 27 del 08/05/2020 e n°
51 del 05/08/2020 con le quali si provvedeva all’acquisto di materiale di consumo per il
sistema di conservazione dei testi e protezione documenti “Colibrì Cover System” in
dotazione alla Biblioteca Comunale dalla ditta Colibrì System S.p.A. con sede in Via
Ripamonti 44 - 20141 Milano (Italia), per un importo complessivo pari ad € 930,25 IVA
compresa;

VISTE le relative fatture elettroniche n. 20600083 del 25/05/2020 di € 420,90 e n.
20600165 del 07/08/2020 di € 509,35 per un importo complessivo di € 930,25;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di dette fatture;

Visto il Bilancio di Previsione 2020/2022, in corso di redazione;

Visto il D.Lgs. 267/00  e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di liquidare alla ditta Colibrì System S.p.A., con sede in Via Ripamonti 44 - 201412)
Milano (Italia), partita IVA 12876360152, la somma di 930,25 IVA compresa, a saldo
delle fatture elettroniche n. 20600083 del 25/05/2020 di € 420,90 sul capitolo 660 imp.
196 e n. 20600165 del 07/08/2020 di € 509,35 sul cap. 660 imp. 181;

Di incaricare l’Ufficio Ragioneria dei successivi adempimenti.3)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 08-09-
2020 R.A. n. 558.

Borbona, 08-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


